
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega
Código da publicação: 451

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 14:27:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2021

N° do Processo: 1260

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/08/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/09/2021 09:00:00
Objeto:
Serviços de transporte escolar com veículos tipo vans, peruas ou similares, conforme descritivo do Anexo I – Termo de Referência e Memorial Descritivo.
Resumo:
Serviços de Transporte escolar.
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DBbUcMf_hx1kQDAQ8CHLNkJrgXSF76bWuy2DPPuKuxeLLSSjlNWssUSv9dyvTUFw9rmF2rQ2bRFGTknQ3fEp6N6fUlqSFEN_XCKXZdPKCosA%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/08/2021 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
102/2021 PETRUS ... 22/10/2021 23/12/2021 R$ 22.475,02 Visualizar

67/2022 S. C. O... 09/07/2022 23/12/2022 R$ 18.574,40 Visualizar

28/2023 S. C. O... 12/04/2023 12/04/2023 R$ 2.128,00 Visualizar

78/2023 S. C. O... 24/12/2023 23/12/2024 R$ 39.276,80 Visualizar

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DBbUcMf_hx1kQDAQ8CHLNkJrgXSF76bWuy2DPPuKuxeLLSSjlNWssUSv9dyvTUFw9rmF2rQ2bRFGTknQ3fEp6N6fUlqSFEN_XCKXZdPKCosA%3D
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1b272ff041704068ef847bf7e6c4219.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7209
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7301
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7468
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7584

